



POLICE

## Fritidshusforsikring

H/F Islegård  
Marielundvej 51  
2730 Herlev

Policenr: 605-5.001.441.060

Dato: 18. september 2018

Forsikringstager	H/F Islegård
Policen gælder fra	12. september 2018
Præmien forfalder	1. juni
Hovedforfald	1. juni
Forsikringsbetingelser	Foruden policen gælder forsikringsbetingelser for Fritidshusforsikring nr. 9221. Du kan se dine betingelser på <a href="http://www.tryg.dk">www.tryg.dk</a> Herudover gælder særlige betingelser
Forudsætninger for forsikringens tegning	Iflg. Forsikringsaftaleloven kan urigtige oplysninger ved forsikringens tegning resultere i nedsættelse eller bortfald af erstatning i tilfælde af skade, hvorfor eventuelle fejl i risikoplysningerne straks bør rettes.
Skadeforsikringsafgift	Afregnes efter "Lov om afgift af skadesforsikringer"
Policen er udstedt	Ballerup, den 18. september 2018  Tryg Forsikring A/S, CVR-nr 24260666;

Policenr: 605-5.001.441.060  
Dato: 18. september 2018

<b>Fritidshus</b>		<b>Forsikringssum i år 2018</b>	<b>Selvrisiko i år 2018</b>
Forsikringssted	Marielundvej 51, mf 2730 Herlev Ejendommen er med hårdt tag. og er opført i 2000.		
Matrikelnr./ejerlav Kommune	lejet grund Herlev Herlev		
Boligareal	50 kvm.		
Antal plan	1		
Areal for garage carport, udhus, redskabsskur o.lign.	Max 75 kvm		
Forsikringen omfatter	Bygningsbrandforsikring  Hus- og grundejerforsikring  Hus- og grundejeransvarsforsikring - Personskade - Tingskade  Retshjælpsforsikring	10.000.000 kr. 2.000.000 kr.  200.000 kr.	10% mindst 2.500 kr.
Forsikringen omfatter ikke	Insekt- og svampeskadeforsikring  Udvidet rørskadeforsikring  Udvidet stikledningsforsikring  Svømmebassin		

---

**POLICE**

Policenr: 605-5.001.441.060  
Dato: 18. september 2018

---

<b>Indbo i fritidshus</b>	<b>Forsikringssum i år 2018</b>	<b>Selvrisiko i år 2018</b>
Forsikringen omfatter	Indboforsikring	236.000 kr.

Policenr: 605-5.001.441.060  
Dato: 18. september 2018

---

**SÆRLIGE BETINGELSER**

Uanset policens ordlyd er der en indbosum på Kr  
150.000 pr. parcel.  
Uanset policens ordlyd indeholder denne forsikring  
IKKE glas og  
kummedækning. Dog dækkes glasskade i  
forbindelse med indbrud.  
følgende haver er meddækket